
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " 23 " травня  2023  року                                                                          №  365 

 

 

Про безоплатну передачу майна 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1    

пункту «а» статті 29, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить 

до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим 

рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати безоплатно з балансу департаменту надання 

адміністративних послуг Кропивницької міської ради на баланс Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради майно згідно з додатком 1. 

 

2. Затвердити склад комісії щодо безоплатної передачі майна з 

балансу департаменту надання адміністративних послуг Кропивницької міської 

ради на баланс Виконавчого комітету Кропивницької міської ради згідно з 

додатком 2. 

 

3. Комісії щодо безоплатної передачі майна з балансу департаменту 

надання адміністративних послуг Кропивницької міської ради на баланс 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради спільно підготувати 

необхідні документи щодо приймання-передачі майна. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

 

 

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 

 

 
Галина Стецюк 30 87 90 



Додаток 1  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

« 23 » травня 2023 року № 365 

 

ПЕРЕЛІК 

матеріально-технічних цінностей, що передаються на баланс     

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 

 
№ 

з/п 

Інвентарний 

номер 

Найменування матеріально- 

технічних цінностей 

Кількість 

(шт.) 

Первісна 

вартість (грн) 

1. 1014600009 Комп’ютер на базі ЦП для настільних 

ПК Celeron G 530/H61M  

1 4 583,00 

2. 1014600020 Комп’ютер на базі ЦП для настільних 

ПК PentiumG620/2GbIntel 1155/19 

1 5 450,00 

3. 1014600024 Персональний комп’ютер в зборі 

(процесор INTELCeleron G555) 

1 3 358,00 

4. 1014600050 Комп’ютер в зборі Celeron G530/H61 1 5 500,00 

5. 1014600019 Монітор TFT LG W1943C-PF Glossy 

Black 18.5 Wide 

1 1 000,00 

6. 1014600021 Монітор TFT LG W1943C-PF Glossy 

Black 18.5 Wide 

1 1 000,00 

7. 1014600061 Mонітор LG W 1943 SS 1 1 383,00 

8. 111300030 Системний блок від комп’ютера Intel 

Core 2 Duo в комплекті з клавіатурою 

та мишкою 

1 1 300,00 

Всього: 8 23 574,00 

 

 

 

Директор департаменту надання 

адміністративних послуг                 Олександр НІКІТЕНКО 

 

 



Додаток 2  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

« 23 » травня 2023 року № 365   
 

 

СКЛАД 

комісії щодо безоплатної передачі майна, яке передається з балансу 

департаменту надання адміністративних послуг Кропивницької міської 

ради на баланс Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
 

                                                          Голова комісії 

 

ЛАВРУСЬ - заступник директора департаменту 

Андрій Миколайович  надання  адміністративних послуг 
  Кропивницької міської ради 

                                                                                                                                                                               

            Секретар комісії 

 

ШЕРЕМЕТ - головний спеціаліст департаменту 

Валентина Юріївна  надання  адміністративних послуг 
  Кропивницької міської ради 

 

        Члени комісії: 

 

БАБАЄВА - начальник управління інформаційних  

Оксана Вікторівна  технологій Кропивницької міської ради 

 

МАЛИК - головний спеціаліст відділу  

Ліна Сергіївна  бухгалтерського обліку та звітності 
  департаменту надання  адміністративних 
  послуг Кропивницької міської ради 

 

СТЕЦЮК - начальник відділу-головний бухгалтер  

Галина Миколаївна  відділу бухгалтерського обліку та звітності 
  департаменту надання  адміністративних 
  послуг Кропивницької міської ради 

 

 

 

Директор департаменту надання 

адміністративних послуг                 Олександр НІКІТЕНКО 
 

 

                                         


	E:\ПДФ сайт рішення\ВИКОНКОМ\Рішення виконкома ОСНОВНІ Викон.doc
	E:\ПДФ сайт рішення\ВИКОНКОМ\додаток 1 до розпорядження 1014 ОЗ.docx
	E:\ПДФ сайт рішення\ВИКОНКОМ\додаток 2 склад комісії Вик.ком.docx

